Terceira retificação do Edital n. 01/2024, de 05 de julho de 2024/CMDCA

A PRESIDENTE DO CMDCA DE Ouro SC, no uso de suas atribuições legais, torna pública a seguinte retificação do Edital supracitado, cujas alterações estão a seguir elencadas:
No item 12.  Subitem 12.1, ONDE SE LÊ:

	Data
	Etapa

	12 a 16/08/2024
	Análise do pedido de registro das candidaturas, pela CEE.

	19/08/2024
	Publicação da relação dos candidatos inscritos, deferidos e indeferidos, pela CEE.

	19 a 23/08/2024
	Prazo ao candidato indeferido e à população para proceder interposição de recurso junto ao CMDCA.

LEIA-SE:

	Data
	Etapa

	22 a 23/08/2024
	Análise do pedido de registro das candidaturas, pelo CEE.

	26/08/2024
	Publicação da relação dos candidatos inscritos, deferidos e indeferidos, pela CEE.

	26 a 30/08/2024
	Prazo ao candidato indeferido e à população para proceder interposição de recurso junto ao CMDCA.